
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/207/2018 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 w sprawie zasad przyznawania, sposobu rozliczania i kontroli dotacji celowej dla mieszkańców Gminy 

Cieszków na trwałą zmianę ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go proekologicznymi źródłami ciepła 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1 oraz 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz.1875 z póź. zm.) art. 400 a ust 1 pkt 21 oraz 403 ust 4,5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 Prawo ochrony środowiska Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) oraz „Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Cieszków na lata 2015-2020” 

 Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji z budżetu Gminy Cieszków na dofinansowanie do inwestycji 

z zakresu ochrony powietrza, na terenie Gminy Cieszków, celem ograniczenia zanieczyszczenia powietrza  

ze źródeł tzw. niskiej emisji. 

§ 2. Warunki udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji a także sposób rozliczenia i kontroli 

określa „Regulamin udzielania dotacji celowych na trwałą zmianę ogrzewania zasilanego paliwem stałym 

i zastąpienie go proekologicznymi źródłami ciepła” który jest załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Cieszków: 

W. Bajodek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 2157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2157



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2157


		2018-04-19T10:44:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




